Администрация

Муниципальное образование город Ефремов

(городской округ)

______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2016 г.                   г. Ефремов                                     № 19
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 21.01.2015 № 93 «Об утверждении  Порядка предоставления из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением населению, проживающему в сельской местности на территории муниципального образования город Ефремов, услуг по организации тепло- и водоснабжения, водоотведения»

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 21.01.2015 № 93 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением населению, проживающему в сельской местности на территории муниципального образования город Ефремов, услуг по организации тепло- и водоснабжения, водоотведения» (далее – постановление № 93) следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления № 93 слова «на основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 03.12.2014 № 9-46 «О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» заменить словами «на основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2015 № 18-149 «О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»;

1.2. в приложении № 1 к Порядку предоставления из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений)  в  целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением населению, проживающему в сельской местности на территории муниципального образования город Ефремов, услуг по организации тепло- и водоснабжения, водоотведения, утвержденного постановлением № 93:

а) абзац 1 подпункта 4.1.1. изложить в новой редакции:

«4.1.1.   Перечислять Субсидию из бюджета муниципального образования город Ефремов Получателю в течение финансового года, на основании предоставленных расчетов, в пределах объема, предусмотренного настоящим Соглашением, в соответствии с условиями, определенными настоящим Соглашением.»;

б) подпункт 5.1.5. изложить в новой редакции:

 «В случае образования экономии в результате оказания данных услуг в отчетном финансовом году, остатки Субсидии, не использованные в отчетном финансовом году, подлежат возврату в порядке, установленном подпунктом 5.1.6. настоящего Соглашения.»;

в) добавить новый подпункт 5.1.6. следующего содержания:

«5.1.6. Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года Субсидии подлежат перечислению Получателем в доход бюджета  муниципального образования город Ефремов в течение первых 10 рабочих дней.».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Ефремов                                                                             С. Г. Балтабаев

   Исполнитель:

Консультант

бюджетного отдела

финансового управления      ______________ Н.В. Плотникова______________

          СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования город Ефремов     ______________ С.П. Горбивский___________

Начальник отдела  по

правовому обеспечению

деятельности администрации  ________________ В.А. Маркова ____________

Начальник

финансового управления       _________________ О.А. Титова_____________

Исп:   Н.В.Плотникова

тел: 6-61-36